
令和４年７月２１日 

お客様各位 

東京都信用農業協同組合連合会 

感染症対策本部 本部長 高野 功 

当会における新型コロナウイルス感染症罹患者の発生について（連絡） 

 ７月２１日、当会本店（立川市）の職員１名が新型コロナウイルスに感染しているこ

とが判明いたしました。なお、当該職員の最終出勤日は７月２１日です。 

 当会では、職員の発症を受け、感染者が発生した部署において、現時点までに以下の

対応を実施しました。 

 ・消毒作業の実施 

 ・感染職員の行動履歴の確認 

・厚生労働省のガイドラインに基づく濃厚接触者がいないこと、当該職員を自宅待機

とすることから通常業務とする 

今後につきましては、所轄保健所をはじめ関係機関と連携し、感染拡大防止に向け

て最大限努力するとともに業務の継続をして参ります。 

皆様方には、多大なるご迷惑をお掛けしますことをお詫び申しあげますとともに、

何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

以 上 

 

【問い合わせ先】 

東京都信用農業協同組合連合会  感染症対策本部 統括班（総務部内） 

０４２-５２８－１１１４（代表）   担当：坂倉・遠山 


